Trung Tá Trần kim Đại và phu nhân

Trung Tá Đặng Hữu Thăng và phu nhân

PHÂN ƯU

Chúng tôi vô cùng thương tiếc khi nhận được tin

Cựu Trung Tá BÐQ

BERNADO LƯƠNG VĂN NGỌ

Trung Tâm Trưởng Trung Tâm Điều Hợp Tây Bắc HK
Nguyên Hội Trưởng Hội BÐQ Bắc California

tạ thế lúc 1:30 giờ sáng ngày 4 tháng 2 năm 2014 nhằm
ngày 5 tháng Giêng năm Giáp Ngọ

HƯỞNG THỌ 85 TUỔI

Trước niềm đau và mất mát to lớn của gia đình, và binh
chủng Biệt động quân, chúng tôi xin thành kính phân ưu
cùng tang quyến. Nguyên cầu linh hồn anh sớm được về
cõi vĩnh hằng.

THÀNH KÍNH PHÂN ƯU

Tông Hội BÐQ Việt Nam

Ban Tư Vấn và Giám Sát TH

Tập San BÐQ

Các Hội BÐQ Bắc, Nam,